
                                                         

                   
  

 
Determinazione del Direttore del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane n. ______ del _____ 

 

Oggetto: liquidazione spese Commissione Esaminatrice Selezione Pubblica per titoli e colloquio per 
l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di rinnovo, di Direttore di Struttura 
Complessa Pediatria – Disciplina Pediatria presso Presidio San Michele - Spesa complessiva € 
578,54 oltre oneri CPDEL/CPS e IRAP. 
PDTD/2023/1016 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione   
        S.S.D. AFFARI GENERALI Ufficio Delibere 
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS Brotzu 

SI X     NO □   

Il Direttore della S.C. Risorse Umane e relazioni Sindacali 

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Viste le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006; 

Vista la deliberazione n. 2334/2018, con la quale il Direttore Generale ha assegnato 
l’incarico di Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane alla 
Dott.ssa Maria Teresa Garau, Dirigente Amministrativo;  

Vista la deliberazione n. 77/2020, con la quale il Commissario Straordinario ha conferito le 
deleghe alla Dott.ssa Maria Teresa Garau; 

Acquisita la deliberazione n. 1409/2020 con cui è stata indetta una Selezione Pubblica per 
titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di 
rinnovo, di Direttore di Struttura Complessa Pediatria – Disciplina Pediatria presso 
Presidio San Michele; 

Preso atto della deliberazione n. 441/2023 con la quale si è provveduto a nominare la 
Commissione Esaminatrice; 

Vista la deliberazione n. 680/2023 con la quale si preso atto dei risultati ed è stato 
conferito l’incarico; 

Valutato di dover liquidare le spese relative all’espletamento della suddetta selezione, 
comprensive dei compensi e dei rimborsi delle spese sostenute dai Commissari; 

Visti il DPCM del 23.03.1995 ed il DPCM del 08.06.1996 con i quali vengono determinati i 
compensi da corrispondere ai componenti le Commissioni esaminatrici dei Concorsi 
e Selezioni; 

Preso atto del prospetto riepilogativo allegato relativo ai costi della Selezione Pubblica per titoli 
e colloquio per l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di rinnovo, di 
Direttore di Struttura Complessa Pediatria – Disciplina Pediatria presso Presidio San 
Michele; 

luisanna.perra
Font monospazio
981

luisanna.perra
Font monospazio
29.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.06.2023



                                                         

                   
  

              DETERMINA 

- Di liquidare, ai sensi delle normative vigenti, a favore dei componenti la Commissione 
Esaminatrice della Selezione Pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico 
quinquennale, con facoltà di rinnovo, di Direttore di Struttura Complessa Pediatria – Disciplina 
Pediatria presso Presidio San Michele i seguenti importi al lordo delle ritenute di cui in allegato: 

o Dott. Nunziata Felice  Commissario  €   319,27 

 (€  259,27 gettone + 60,00 rimborso spese) 

o Dott. Cualbu Antonio  Commissario  €   259,27 

 (€  259,27 gettone) 

- Di prendere atto che la spesa complessiva per la commissione della Selezione Pubblica per titoli 
e colloquio per l’attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di rinnovo, di Direttore di 
Struttura Complessa Pediatria – Disciplina Pediatria presso Presidio San Michele è pari ad € 
578,54. 

 
Il Direttore  

SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott. Maria Teresa Garau 

 
 

 

 

 

 

 

IF Settore Economico  

Coll.re Amm.vo O. Caria 

 

 

 

 

 

Ass.te Amm.vo M. Mannoni 
 



GETTONE CONCORSO BASE 10% ELABORATI TOTALE RIMBORSI* TOTALE

DR. NUNZIATA FELICE - commissario 258,23€      1,04€          259,27€      60,00€        319,27€        

DR.SSA CUALBU ANTONIO - commissario 258,23€      1,04€          259,27€      259,27€        

578,54€        

*RIMBORSI SPESE VIAGGIO VITTO ALLOGGIO TOTALE

DR. NUNZIATA FELICE - commissario 60,00€        60,00€        

TRATTENUTE

irpef 23% 59,63 23% 59,63

addizionale comunale 1,00% 2,59 0,80% 2,07

addizionale regionale 1,80% 4,67 1,23% 3,19

66,89 64,90

DR.SSA CUALBU 

ANTONIO - commissario

DR. NUNZIATA FELICE - 

commissario

DELIBERAZIONE 1409/2020 - INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA

DELIBERAZIONE 441/23 - NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PUBBLICA

DELIBERAZIONE 680/23 - PRESA ATTO E CONFERIMENTO INCARICO

CANDIDATI PRESENTI A PRIMA SELEZIONE N. 2

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

allegato alla determinazione di liquidazione compenso commissione

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ATTRIBUZIONE DI UN INCARICO 

PEDIATRIA - DISCIPLINA PEDIATRIA PRESSO PRESDIO SAN MICHELE

QUINQUENNALE, CON FACOLTA' DI RINNOVODI DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA 


		2023-06-28T11:13:50+0200
	MANNONI MARCO


		2023-06-28T11:15:01+0200
	CARIA ORNELLA


		2023-06-28T13:49:41+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-06-29T11:05:43+0200
	PERRA LUISANNA




